
Uchwała Nr XXVI/142/08 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XV / 92 / 07 z dnia 18 grudnia 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budŜetu gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art. 165, 165a, art. 184, art. 

188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 249, poz. 2104, ze zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się załącznik nr 6 Prognoza kwoty długu gminy i nr 6a Prognozowana sytuacja finansowa 

gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w latach spłaty długu do uchwały Nr XXV/134/08 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 czerwca 2008 roku i wprowadza się je w treści 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 

35 051 732,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Zwiększa się kwotę planowanych dotacji podmiotowych w 2008 roku dla gminnych instytucji kultury 

o kwotę 4.000,- zł, po zmianach plan dotacji podmiotowych wynosi 900.024,- zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              /Andrzej Nadolski/ 


